
PRUEBA:

LOS LLANOS 2011
MANGA: 2ª OFICIAL 

C L A S I F I C A C I Ó N CAT:    KZ 2

Pos Dorsal PILOTO VUELTAS

1 7 12

2 8 12

3 6 12

4 3 12 *

5 15 12

6 12 12

7 9 12

8
9

10
11
12
13
14
15

Ramón García Concepción

Francisco José Hernández Reyes

Hector Rodríguez Rodríguez

Moise Reverón Mora

Alexis Rodríguez Pérez

Jorge Rodríguez Hernández

Francisco José Hernández Pérez

( * ) Nº 3 ha sido penalizado dos posiciones por adelantar con bandera amarilla


	Clasificación

